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                                                VARŽYBŲ „GARGŽDAI-2019“
                                                                      PROGRAMA



2019-06-07  (penktadienis), 
Gargždai ,miesto  stadionas

	Laikas
	Bėgimai
	Šuoliai
	Mėtimai

	
	M
	B
	M
	B
	M
	B

	12.00
	60 b/b 
	
	aukštis
	tolis
	rutulys
	kamuoliukas

	12.15
	
	60b/b
	
	
	
	

	12.30
	60m par.bėg.
	
	
	
	
	

	12.50
	
	60m par.bėg.
	
	
	
	

	13.10
	600m
	
	
	
	
	

	13.25
	
	600m
	tolis
	aukštis
	kamuoliukas
	rutulys

	13.40
	60m(F)
	
	
	
	
	

	13.45
	
	60m(F)
	
	
	
	

	13.50
	       4x100m
	
	
	
	
	

	14.00
	       
	4x100m
	
	
	
	

	14.30
	Apdovanojimas
	,varžybų	
	uždarymas
	
	
	



 


Paraiškas pateikti iki 2019 m. birželio 05 d. 17.00  val.el. paštu: sportoklubaslukas@qmail.com                                   

P.S. Varžybų organizatoriai pasilieka teisę keisti varžybų tvarkaraštį, priklausomai nuo užsiregistravusių dalyvių skaičiaus.

                   Varžybų vyr. teisėjas				Algimantas Pleskys


